РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   13.04.2020 г.  №14
с. Белое
Об отсрочке арендных платежей
 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.03.2020г. №670-р, распоряжением Кабинета Министров Республики Адыгея от 09.04.2020г. №81-р, руководствуясь Уставом МО «Белосельское сельское поселение»:

1. Ведущему специалисту по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Каменчук О.П. по договорам аренды, заключенным в соответствии с Положением о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Белосельское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (утв. постановлением администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №65 от 05.09.2019г.), обеспечить:
1) в течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства заключение дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон;

2) уведомление в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения субъектов малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями подпункта 1 настоящего пункта.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Кондратенко О.В.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист по земельным

и имущественным вопросам
Каменчук О.П..